
1\1 O NI T O ~R P O J-.J S K I 
Oli E N N I KUR Z Ę D O W Y. P O L S K I E JR·l E C l Y PO S P O L I T E J L UD O W EJ 

1 Ił li S C: . 
1'01. : 

WarszaUJa, dnia I września 1964 r. 

ZARZĄDZENIA: 

27 7 - Przewodniczące90 Komisji Planowunia przy Rudzie Ministrów z dnia 28 sierpnia 1964 r. w sprawie wprowa­
dzenia zmian w wykuzie jednostek organizacyjnych upoważnionych do przeprowadzania kontroli zapasów, 
stanowiącym załącznik do uchwały nr 48 Rady Ministrów z dnia 21 lutego 1964 r. w sprawie przeprowadza­
nia kontroli zapasów przez jednostki zbytu . . ,. .. . 

278 - Ministra Finansów z dnia 15 sierpn:a 1964 r. zlnieniające zarządzenie w sprawie zwo lnienia organizacji s.po­
lecznych i zawodowych od niektórych obowiązków wynikających z ustawy z dnia l lipca 1958 r. o fGzli­
czeniach pieniężnych jednostek gospodarki uspołecznionej 

279 - Ministra Kultury i Sztuki z dnia 24 sierpnia 1964 r. zmieniające zarządzenie w sprawie określenia szkM 
artystycznych, których ukończenie stanowi dowód posiad ćmia studiów wyższych, niepełnych :; tudiów wyż­
szych lub wykształcenia średniego 

OBWIESZCZENIE 

280 - Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 
nicznych 

września 1964 r. w sprawie kursów ' dewiz i pien iędzy zagra-

277 

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI PLANOWANIA PRZY RADZIE MINISTROW 

z dnia 28 sierpnia 1964 r. 

' Nr 59 

517 

517 

5 Ił! 

519 

w sprawie wprowadzenia zmian w wykazie jednostek organizacyjnych upoważnionych do przeprowadzania kontroli za­
pasów, Slanowiącym załącznik do uchwały nr 48 Rady Ministrów z dnia 21 lutego 1964 r. w sprawie przeprowadzania 

kontroli zapasów przez j.ednostki zbytu. 

. Na \odstawie § 1 ust. 3 uchwały nr 48 Rady Ministrów 
, z dnia 21 lutego 1964 r. w sprawie przeprowadzania kontroli 

zapasów przez jednostki zbytu (Monitor Polski Nr 15, poz. 69) 
. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W wykazie jednostek organizacyjnych upoważnio-

nych do przeprowadzania kontroli zapasów, stanowiącym za­
łącznik do uchwały nr 48' Rady Minislrów z dnia 21 lutego 
1964 r. w spr.awie przeprowadzania kontroli zapasów przez 
jednostki zbytu (Monitor Polski Nr 15, poz. 69 i Nr 43, poz, 
205), wprowadza się pozycje lp. 29 i 30 w brzmieniu: 

- I Nazwa jednostki organizacy jnej upoważnionej do I , 
Lp. Nazwa organu nadzorującego przeprowadzania kontroli zapasów 

29 Biuro Zbytu Sprzętu i Porcelany Elektrotechnicznej Zjednoczenie Przemysłu Kabli i Sprzętu 

"Elektrosprzęt" Elektrotechnicznego 
30 Centrala S-przętu Pożarniczego i Ochronnego "Cenpo" Ministerstwo Spraw Wewnętrznych 

(w zakresie rekawic ochronnych) 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
Przewodniczący Komisji Planowania przy Radzie Ministrów: 

S. Jędrychowski' 

273 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 15 sierpnia 1964 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zwolnienia organizacji społecznych i zawodowych od niek!(Irych obowi'lzków 
wynikających z ustawy z dnia 1 lipca 1958 r. o rozliczeniach pieniężnych jednostek gospodarki uspołecznionej. 

Na podstawie art. 10 ustawy z c1!1ia 1 lipca 1958 r. o ro­
zliczeniach pieniężn ych jednostC' k gospcd arki uspołecznio­

nej (Dz. U. Nr 44, pOl. 215) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W wykazie organizacji zwolnionych od niektórych 
obowiąt:ków, wynikających z ustawy z dnia 1 lipca 195il r. 
o ro zliczeniach pienif,żnych jednostek gospodarki uspo!ecz-

I 


